Глава администрации

 Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края
Распоряжение

21.12.2018 г.                               кп. Горные Ключи                                     № 72-р
«О внесении изменений в распоряжение Главы администрации Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края №36-р от 08.06.2018 и «Об утверждении плана-схемы уборки»
    В связи с допущенной технического ошибкой в распоряжении № 36-р от 08.06.2018 года и в целях обеспечения надлежащей чистоты и порядка на территории Горноключевского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, Правилами благоустройства территории Горноключевского городского поселения, утвержденных Решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения №278 от 20.09.2017г.:
1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: Утвердить план-схему уборки территории вокруг павильонов автокасс, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 85 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Кировский, кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная, д. 37, согласно приложению 4.
2. Специалисту администрации Зеленской М.В. довести под роспись до заинтересованных лиц данное распоряжение и план-схему, указанную в приложении.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения и в сети Интернет по адресу www.горноключевское.рф.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Соболева М.Е.
 Глава Горноключевского городского поселения
   Глава администрации Горноключевского
городского поселения
                                                            Сальников Ф.И.